
Brasília, 17 de setembro
de 2024

BGP - Publicado em 17/09/2024 - Ano 8 Edição 9.12 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Portaria Progepe/UFERSA-RN nº 636, de 16 de setembro de 2024

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 1.382, de 31 de agosto de 2024, tendo em vista a delegação de
competência constante na Portaria nº 658 de 4 novembro de 2020, cujos atos foram expedidos pelo Gabinete da
Reitoria, a Portaria Ufersa/CCSAH nº 01/2024, de 24 de janeiro de 2024 e o E-mail do Departamento de Ciências
Humanas – DCHU, de 02 de agosto de 2024, resolve:

Art. 1º Designar os membros a seguir especificados para comporem comissão para atuar no processo interno
seletivo de movimentação de servidores docentes entre os campi da Ufersa, com vaga disponível para o
Departamento de Ciências Humanas – DCH do Centro de Ciências Sociais Aplicadas e Humanas, Campus
Mossoró, Código nº 0934098:

I - Membros Titulares:

a) Auristela Crisanto da Cunha, matrícula Siape: 1670002 (presidente); 

b) Valdemar Siqueira Filho, matrícula Siape: 1806454;

c) Karla Rosane do Amaral Demoly, matrícula Siape: 1670040.

II - Membros Suplentes: 

a) Ady Canário de Souza Estevão, matrícula Siape: 1495311.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RANNAH MUNAY DANTAS DA SILVEIRA
Pró-reitora de Gestão de Pessoas

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/294893

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/294893

